
 

1 de 1 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

MENDOZA, 31 MAY 2018    
 
 

VISTO: 
 El contenido de la Resolución Nº 061/2018 del Decanato, dictada ad-
referendum del Consejo Directivo, la que debe ser ratificada por el mismo; 
  
 CONSIDERANDO: 
 Lo aprobado por este Cuerpo sobre tablas en sesión del día 27 de marzo del 
año 2018. 
   
 En uso de sus atribuciones, 

               EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
                                                           RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Ratificar el contenido de la Resolución Nº 061/2018 dictada por el 
Decanato de esta Facultad, en la que se otorga, en carácter de excepción y por 
única vez, la acreditación de asignaturas electivas para alumnos de la carrera de 
Arquitectura (Plan de Estudios Ord. Nº 124/2017-CS), que realizaron movilidad 
estudiantil en el exterior del país durante el período 2016- 2017 y al Taller Virtual en 
Red Arquisur en los años 2015,  2016 y 2017. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - CD Nº 106 / 18 
 


